
SKI CLUB ETOILE DE GRATTAVACHE – LE CRET 

Course de ski de fond, Semi-Marathon le 13 janvier 2019 
 

Donateurs : « Partenariat Dameuse » : 
 

LoRo-Sport, Association Fribourgeoise des sports, Fribourg 

Banque Cantonale de Fribourg, Fribourg 

Vauthey Marcel, Granges et Régie Châtel SA, Châtel-St-Denis 

MB Grandjean SA, Machines Agricoles, Le Crêt 

Commune de La Verrerie, Le Crêt 

Dupasquier-Sports, Moret Didier, Vuadens 

Flashmax Informatique.ch, Moret David, Estavannens 

Papaux André, Menuiserie-Charpente, Vuisternens-devant-Romont 

Entreprise Ropraz SA, Bâtiment – Génie Civil, Romont 

Celsa Charmettes SA, Produits Pétroliers, Romont 

Hôtel de la Croix Fédérale, Famille Esen, Le Crêt 

Rouiller Frédéric, Garage du Crêt « OPEL », Le Crêt 

Vial Frères SA, Menuiserie-Charpente-Ferblanterie, Le Crêt 

La Mobilière Suisse Assurances, Yerly Jacques, Bulle 

Coquoz Constructions SA, Entreprise de construction, Bossonnens 

Garin Stéphane, Ingénieur, Porsel 

Electrofil SA, Currat Philippe, Le Crêt et Mézières FR 

Dunand Jean-Marie et Véronique, Laiterie – Fromagerie, Le Crêt 

Groupe E, Granges-Paccots 

Dévaud Daniel, Maitre Charpentier, Semsales 

Battiaz Laetitia et Samuel, Physiothérapeute et Vigneron, Soral 

Club Sportif de la Vallée du Flon 

JPF Construction SA, Construction générale, Bulle 

ECAB, Cornu Jean-Claude, Granges-Paccots 

Nourdin Gorian et Deparis Véronique, Les Monts-de-Corsier 

La Godasse Sàrl, Stéphane Vial, Grattavache 

 

Donateurs : Sponsors combinaisons et survêtements de ski :  
 

Guerra Construction Sàrl, Firmino Guerra, Vaulruz 

Dupasquier-Sports, Moret Didier, Vuadens 

Hôtel de la Croix Fédérale, Famille Esen, Le Crêt 

Groupe E Connect SA, Fribourg 
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Liste des donateurs : »Semi-Marathon » 

 
 

LoRo-Sport, Association fribourgeoise des sports Fribourg 

Banque Cantonale de Fribourg Succursale de Le Crêt Le Crêt 

Dupasquier Sport Moret Didier Vuadens 

Sports et Loisirs Sottas Brigitte et Jean-Pierre Avry-dvt-Pont 

Flashmax, Informatique Moret David Estavannens 

Office du Tourisme Châtel – Les Paccots Châtel-St-Denis 

La Mobilière Suisse Assurance Bulle 

Commune de La Verrerie  Le Crêt 

Garage du Crêt Frédéric Rouiller Le Crêt 

Electrofil SA Electricité Mézières FR 

Hôtel de la Croix Fédérale Famille Esen Le Crêt 

MB Grandjean SA Machines Agricoles Le Crêt 

Vial Frères SA Charpentes – Menuiserie Le Crêt 

Vaudoise Assurances  Bulle 

Laiterie de Le Crêt Famille Dunand Le Crêt 

Da Costa Sàrl Maçonnerie Porsel 

Boucherie-Charcuterie Rey Clément Attalens 

Boucherie Deillon Christian Grand'Rue Romont 

La Jambonnière SA En Vulsy Mézières FR 

Mooser Michel Notaire Bulle 

Pharmacie St-Denis Schmidt Florian Châtel-St-Denis 

Garage Mt-Pèlerin SA Vial Robert et Colette St-Légier 

Garage-Carrosserie des Narcisses Savoy SA Châtel-St-Denis 

Mifroma SA Les fromages Migros Ursy 

Grand Nicolas Notaire Romont 

Realsport Group  Rossens 

Hôtel de Ville Semsales Famille Pagani Semsales 

Fiduciaire Gilbert Butty SA  Ursy 

Boucherie-Charcuterie Jaquier François Sàrl Siviriez 

Buchmann Eric Notaire Romont 

Coop, Sté Coopérative RP/Sponsoring Bulle 

Dr. Kamm Wilhelm Médecin Châtel-St-Denis 

Fédération Suisse de ski Marketing Berne 

La Passion du Pain Sàrl Seydoux Christophe Semsales 

Battiaz Samuel et Laetitia Vignerons Soral 

Coquoz Constructions SA Maçonnerie Bossonnens 

Futur Formatic & Seydoux Papeterie SA La Tour-de-Trême 

Christian Aebischer Sàrl Menuiserie Pont 

Chocolats Camille Bloch SA  Courtelary 

Genoud François Préfet de la Veveyse Châtel-St-Denis 

Bragagnigni Borloz Hélèna  St-Martin 

Maillard Gourmandises & TraditionsSA Châtel-St-Denis 

NetPlus FR  Bulle 
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Entreprise Ropraz SA Bâtiment – génie civil Romont 

Service de ramonage Claude Bach Ecublens FR 

Raymond Emonet SA Maçonnerie Tatroz 

Laiterie de Bouloz-Porsel Famille Pittet Bouloz 

Laiterie d’Ursy Famille Tinguely Ursy 

Laiterie de Vaulruz Philippe et Carole Favre Vaulruz 

Entreprise F. Bossel & Fils SA Génie civil Grattavache 

Fromagerie Tea-room Emannuel Piller Semsales 

Boucherie Wicht Christophe Prez-vers-Siviriez 

Etude des Notaires Kaelin Murith et Schneuwly Bulle 

Cabinet Vétérinaires des 3 sapins Vaulruz 

Producteurs Suisse de lait  Berne 

Celsa-Charmettes SA Produits pétroliers Romont 

Samvaz SA  Châtel-St-Denis 

Ansermot & Michaud Sàrl Brûleur à mazout Bulle 

Desarzin Electroménager  Bulle 

Wander SA Ovomaltine Neuenegg 

Butty Dominique et Brigitte Vétérinaires Romont 

Garage Vial Sàrl  St-Martin 

CRT Toitures Blanc Bertrand Le Jordil 

La Godasse Sàrl Stéphane Vial Gratavache 

JCV Maçonnerie Sàrl C. Jaquier et D. Cochard St-Martin 

Auberge du Lac des Joncs Famille Genoud Les Paccots 

Landi Moléson SA  Châtel-St-Denis 

Régie-Châtel SA Gérance immobilière Châtel-St-Denis 

Scott Laurent Gremaud Sâles 

Sponser Joël Cretton Wollerau SZ 

Berset & Fils SA 

Isofutur 

 
 

Liste arrêtée au 21 avril 2019. 

Appareils ménagers 

José Menoud 

Vaulruz. 

Vaulruz 

 

 

Le pavillon des prix a été réalisé grâce à nos généreux donateurs. Pensez à eux ! 

Le Ski Club Etoile de Grattavache – Le Crêt, vous remercie très sincèrement. 


